
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АКАДЕМИЈА СТРУКОВНИХ СТУДИЈА БЕОГРАД 

Одсек Висока хотелијерска школа 

 
Број:                                              
Датум:  
 
На основу члана 77. став 1. тачка 5. Статута Академије струковних студија Београд, Катедра за ресторатерство и стране језике, на седници одржаној дана  03.05.2023.год  доноси: 
 

ОДЛУКУ 
 
Одобравају се теме завршних радова и образују комисије за одбрану завршних радова на студијама првог степена и то: 

 

БР. 
ПРЕЗИМЕ И ИМЕ 

СТУДЕНТА 
БР.ИНДЕКСА НАЗИВ ТЕМЕ МЕНТОР КОМИСИЈА 

1. Борис Јукић  РБ011/2019 

Утицај француске културе на развој 

угоститељства у Србији на примеру ресторана 

„Мали Париз“ 

др Ђорђе Стојановић 
др Милан Вујић; мср Тамара Вујић; 
Резервни чланови:  
др Андреа Жерајић, мср Јована Николић, 
мср Петар Минић, мр Ана Лончар 

2. Михајло Крејовић РБ001/2018 
Систем организације рада, кадровска структура 
и угоститељска понуда хотела „Пожега“ у 
Пожеги 

др Ђорђе Стојановић 
др Милан Вујић; мср Тамара Вујић; 
Резервни чланови:  
др Андреа Жерајић, мср Јована Николић, 
мср Петар Минић, мр Ана Лончар 

3. Немања Матић РС023/2018 Упоредна анализа  и организације рада хотела 
„Москва“ и „Metropol Palace“ Београд 

др Ђорђе Стојановић 
др Милан Вујић; мср Тамара Вујић; 
Резервни чланови:  
др Андреа Жерајић, мср Јована Николић, 
мср Петар Минић, мр Ана Лончар 

4. Јована Стојановић РБ008/2018 Организација рада сектора хране и пића хотела 
са 4* на примеру хотела „Crowne Plaza“ Београд 

др Ђорђе Стојановић 
др Милан Вујић; мср Тамара Вујић; 
Резервни чланови:  
др Андреа Жерајић, мср Јована Николић, 
мср Петар Минић, мр Ана Лончар 

5. Анђела Јоксимовић ХБ033/2018 Заступљеност домаће и интернационалне 
кухиње у ресторанима Београда 

др Ђорђе Стојановић 
др Милан Вујић; мср Тамара Вујић; 
Резервни чланови:  
др Андреа Жерајић, мср Јована Николић, 
мср Петар Минић, мр Ана Лончар 

 

 


